

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)**  
za okres od dnia 01.01.2021 r. do dnia 30.09.2021 r.

| Treść  | Przychody i koszty narastająco na koniec |                         |
|--|--|-------------------------|
|  | tego samego miesiąca roku ubiegłego      | miesiąca roku bieżącego |
| <b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                           | <b>7 559 864.41</b>                      | <b>8 932 616.40</b>     |
| - od jednostek powiązanych   | 0.00                                     | 0.00                    |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów  | 7 554 970.53                             | 8 919 456.84            |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 0.00                                     | 0.00                    |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                              | 2 994.85                                 | 3 519.98                |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 1 899.03                                 | 9 639.58                |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>  | <b>7 741 460.94</b>                      | <b>9 241 775.94</b>     |
| I. Amortyzacja   | 604 247.10                               | 656 537.17              |
| II. Zużycie materiałów i energii   | 1 365 988.18                             | 1 819 230.70            |
| III. Usługi obce   | 631 119.49                               | 1 217 626.42            |
| IV. Podatki i opłaty, w tym:   | 279 038.33                               | 274 452.60              |
| - podatek akcyzowy   | 0.00                                     | 0.00                    |
| V. Wynagrodzenia   | 3 805 729.07                             | 4 116 083.60            |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:                                     | 951 298.59                               | 1 019 282.32            |
| - emerytalne   | 0.00                                     | 0.00                    |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe  | 102 159.42                               | 128 914.13              |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów   | 1 880.76                                 | 9 649.00                |
| <b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>   | <b>- 181 596.53</b>                      | <b>- 309 159.54</b>     |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>   | <b>570 216.26</b>                        | <b>612 292.22</b>       |
| I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                  | 6 243.90                                 | 84 866.92               |
| II. Dotacje  | 252 651.78                               | 431 679.20              |
| III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  | 0.00                                     | 0.00                    |
| IV. Inne przychody operacyjne  | 311 320.58                               | 95 746.10               |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>  | <b>14 742.64</b>                         | <b>23 494.83</b>        |
| I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                | 0.00                                     | 0.00                    |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   | 0.00                                     | 0.00                    |
| III. Inne koszty operacyjne  | 14 742.64                                | 23 494.83               |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                             | <b>373 877.09</b>                        | <b>279 637.85</b>       |
| <b>G. Przychody finansowe</b>  | <b>1 664.09</b>                          | <b>180.32</b>           |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:   | 0.00                                     | 0.00                    |
| a) od jednostek powiązanych, w tym:  | 0.00                                     | 0.00                    |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                     | 0.00                                     | 0.00                    |
| b) od jednostek pozostałych, w tym:  | 0.00                                     | 0.00                    |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                     | 0.00                                     | 0.00                    |
| II. Odsetki, w tym:  | 1 664.09                                 | 180.32                  |
| - od jednostek powiązanych   | 0.00                                     | 0.00                    |
| III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                    | 0.00                                     | 0.00                    |
| - od jednostek powiązanych   | 0.00                                     | 0.00                    |
| IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych  | 0.00                                     | 0.00                    |

| Treść  | Przychody i koszty narastająco na koniec |                         |
|--|--|-------------------------|
|  | tego samego miesiąca roku ubiegłego      | miesiąca roku bieżącego |
| V. Inne  | 0.00                                     | 0.00                    |
| <b>H. Koszty finansowe</b>                                       | <b>12 531.16</b>                         | <b>20 432.32</b>        |
| I. Odsetki, w tym:   | 12 531.16                                | 20 432.32               |
| - dla jednostek powiązanych                                      | 0.00                                     | 0.00                    |
| II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:         | 0.00                                     | 0.00                    |
| - w jednostkach powiązanych                                      | 0.00                                     | 0.00                    |
| III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych                   | 0.00                                     | 0.00                    |
| IV. Inne   | 0.00                                     | 0.00                    |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F + G - H)</b>                       | <b>363 010.02</b>                        | <b>259 385.85</b>       |
| J. Podatek dochodowy   | 0.00                                     | 0.00                    |
| K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0.00                                     | 0.00                    |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I - J - K)</b>                        | <b>363 010.02</b>                        | <b>259 385.85</b>       |

**GŁÓWNA KSIĘGOWA**

*mgr Alicja Grygiał*

**Prezes Zarządu**

*Boğdan Gawliczek*

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.  
47 400 Racibórz, ul Adamczyka 10  
32/415 35 77 wew 144  
REGON 272347744 NIP 839-00-01-529 BDO 000017633  
ING B. ŚI. SA K-ce O/Racibórz  
49 1050 1328 1000 0004 0002 8791